

## Cenová nabídka - Dvořákova 1594-19

Budova z vikýři u hřiště 546m2 - výměna hřebenů a dořezů

název materiálu	množství	EDNOTKA	za jednotku	Celkem bez DPH
Demontáž hřebenů a tašek	88	bm	240	21 120 Kč
Hroty na hřeben	95	ks	23	2 185 Kč
Latě	280	bm	28	7 840 Kč
Hřebeny	312	ks	230	71 760 Kč
Sponky na hřeben	312	ks	8	2 496 Kč
Těsnící pás pod hřeben	90	bm	180	16 200 Kč
Ukončovací hřeben	10	ks	240	2 400 Kč
Nová bobrovka na výměnu	1320	ks	14	18 480 Kč
Spojovací materiál - texy, vruty, hřeby	546	m2	25	13 650 Kč
Oprava dořezů u lišt	136	bm	215	29 240 Kč
Přesun hmot na střechu	546	m2	40	21 840 Kč
Sněhové zábrany na stranu u hřiště	490	ks	42	20 580 Kč
Montáž hrotů	490	ks	15	7 350 Kč
Oprava tašek u žlabu (dle potřeby)	20	bm	280	5 600 Kč
Pronájem střešního vrátku				9 500 Kč
Pronájem mobilního lešení				5 200 Kč
Pronájem plošiny				5 000 Kč
Doprava materiálu, tašek a latí				2 800 Kč
<b>Oprava</b>				<b>263 241 Kč</b>

Cenová nabídka se může lišit o 5%.

**Uvedená cena je bez DPH.**

Provedené práce

Demontáž hromosvodových hrotů a uchycení				4 800 Kč
Montáž hromosvodu a držáků na hřebeny				2 400 Kč
Nová srdíčka na uchycení hromosvodu				3 000 Kč
Základní taška (část ke hřišti - hodně rozbitých)	630	ks	14	8 820 Kč
Výměna tašek v prostoru - na laně	41	m2	140	5 740 Kč
Montáž hřebenů a tašek pod nimi				8 500 Kč
<b>Vícepráce celkem</b>				<b>33 260 Kč</b>

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>296 501 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>358 766 Kč</b>